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Pfarrgemeinden
Aldrans « Ampass ¢ Lans «

09

10. Sonntag ALDRANS
JKB
AMPASS
LANS
SISTRANS
Montag
11 SISTRANS
Dienstag
12 ALDRANS
Mittwoch
13 AMPASS
Donnerstag
1 4 ALDRANS
Freitag LANS
15 ALDRANS
Samstag LANS
SEELSORGERAUM
SISTRANS
16 ALDRANS
11. Sonntag
JKB
AMPASS
LANS

IN DEN BEIDEN PFARRBUROS IST UNSERE SEKRETARIN ZU DEN ANGEGEBENEN ZEITEN GERNE FUR SIE DA!

Sistrans

10:00

Gottesdienste

im Seelsorgeraum Aldrans Ampass Lans Sistrans

HERZ-JESU-SONNTAG

Festmesse mit Gel6bniserneuerung

Verst. Fam. Klingenschmid | Franz Ozwirk Jtg.

19:00 Abendmesse mit Gelébniserneuerung

08:30

08:45

10:00

19:00

07:00

07:00

10:00
19:00

09:00
11:00
14:00
19:00
11:00
19:00
10:00

19:00

08:30
08:45

Adi Jenewein | Helmut Loffler

Festmesse mit Gel6bniserneuerung
flr die Pfarrgemeinden im SR

Festmesse mit Geldbniserneuerung
Inge u. Hubert Huber Jtg.
Festmesse mit Gelébniserneuerung

Frieda u. Johanna Baumann, Christian Job

HI. Messe

HI. Messe

HI. Messe in der Veitskirche

Messe im Haus St. Martin
HI. Messe

GROSSPUTZ in der Pfarrkirche Aldrans
Taufe: Magdalena
Hochzeit: Julia & Fabian

FESTMESSE ZUM PATROZINIUM - VEITSKIRCHE

Taufe: Maja

Vorabendmesse ENTFALLT - Patrozinium in Ampass

Sonntagsmesse

Anton Tschigg, Eltern u. Geschwister
Abendmesse

Erich Pfeifer Sen.

Sonntagsmesse

Sonntagsmesse
flr die Pfarrgemeinden im SR

Widum Aldrans, Senderweg 1, 6071 Aldrans: 0512 39 16 16

Dienstag und Donnerstag 10.00 — 12.00 Uhr, Mittwoch 15.00 — 17.00 Uhr
Widum Sistrans, Unterdorf 48, 6073 Sistrans: 0512 37 82 34

Dienstag und Donnerstag 17.00 — 18.00 Uhr
NOTRUFHANDY im Seelsorgeraum: 0676 8730 7289

09.06.2024 - 23.06.2024

Pfarrprovisor Johannes

Kooperator Roy

Pfarrprovisor Johannes

Kooperator Roy

Kooperator Roy

Kooperator Roy

Pfarrprovisor Johannes

Pfarrprovisor Johannes

Herr Norbert

Kooperator Roy

Pfarrprovisor Johannes
Pfarrprovisor Johannes
Pfarrprovisor Johannes

Kooperator Roy

Kooperator Roy

Kooperator Roy

Kooperator Roy

Pfarrprovisor Johannes




y

Pfarrgemeinden
Aldrans « Ampass ¢ Lans «

Sistrans

Gottesdienste

im Seelsorgeraum Aldrans Ampass Lans Sistrans

09.06.2024 - 23.06.2024

16 SISTRANS 10:00 Sonntagsmesse (bei Regenwetter) Pfarrprovisor Johannes
11. Sonntag Sophie Kofler u. Verst. d. Familie
JKB 12:00 BERGMESSE - SEGNUNG JUNGBAUERNKREUZ Pfarrprovisor Johannes
Shuttledienst ab 11.00 Uhr von der Pfarrkirche
SEELSORGERAUM  18:00 TAIZE GEBET in der Pfarrkirche Sistrans Pfarrprovisor Johannes
Montag
18 SISTRANS 17:00 WEGGEMEINSCHAFT im Widum Sistrans Martin Lesky
Dienstag 19:00 HI. Messe Pfarrprovisor Johannes
19 ALDRANS 07:00 HI. Messe Kooperator Roy
Mittwoch
20 AMPASS 07:00 HI. Messe in der Veitskirche Kooperator Roy
Donnerstag
21 ALDRANS 10:00 Messe im Haus St. Martin Pfarrprovisor Johannes
Freitag LANS 19:00 HI. Messe Pfarrprovisor Johannes
22 AMPASS 14:00 Hochzeit: Leidy & Christoph Pfarrprovisor Johannes
Samstag SISTRANS 10:30 Taufe: Dorothea Pfarrprovisor Johannes
19:00 Vorabendmesse Pfarrprovisor Johannes
flr die Pfarrgemeinden im SR
23 ALDRANS 10:00 Sonntagsmesse ENTFALLT
wegen Patrozinium und Prozession in Ampass
12. Sonntag
JKB 19:00 Abendmesse Kooperator Roy
Maria Mayr u. Josef | Flora Braunhofer 1. Jtg. |
Anton Krapf (Seehuter) Jtg., Verst. d. Fam. |
Verst. Fam. Hoppichler
AMPASS 09:30 FESTMESSE UND PROZESSION AM KIRCHBICHL Pfarrprovisor Johannes
zum Kirchenpatrozinium - Chorgemeinschaft
Maria u. Josef Kaltenhauser Jtg.
LANS 08:45 Sonntagsmesse Kooperator Roy
SISTRANS 10:00 Sonntagsmesse Kooperator Roy
Das ewige Licht brennt in:
ALDRANS fir Anton Krapf (Seehiter) vom 16.06.2024-22.06.2024
AMPASS fur Gerhard Steixner u. Paul Hinterlechner vom 09.06.2024-15.06.2024
SISTRANS fur Luis u. Paula Frih vom 09.06.2024-15.06.2024

IN DEN BEIDEN PFARRBUROS IST UNSERE SEKRETARIN ZU DEN ANGEGEBENEN ZEITEN GERNE FUR SIE DA!

fUr Frieda u. Johanna Baumann 16.06.2024-22.06.2024

Widum Aldrans, Senderweg 1, 6071 Aldrans: 0512 39 16 16

Dienstag und Donnerstag 10.00 — 12.00 Uhr, Mittwoch 15.00 — 17.00 Uhr
Widum Sistrans, Unterdorf 48, 6073 Sistrans: 0512 37 82 34

Dienstag und Donnerstag 17.00 — 18.00 Uhr
NOTRUFHANDY im Seelsorgeraum: 0676 8730 7289




